

Podedwórze, dnia 28 kwietnia 2021r.

**WYJASNIENIA TREŚCI  
ZAPYTANIA OFERTOWEGO 271/3/2021**

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych nr 103809L (dz. nr 574 obręb Piechy), nr 103815L (dz. nr 28 obręb Niecielin) oraz nr 103803L (dz. nr 176 obręb Hołowno)”

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga projekt budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga projekt budowy kanału technologicznego. W ramach zamówienia należy zaprojektować kanał technologiczny i jednocześnie przygotować dokumenty do wystąpienia o zgodę na odstępstwo od budowy kanału technologicznego, o ile wystąpią przesłanki umożliwiające uzyskanie odstępstwa.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada odstępstwo od warunków technicznych budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada odstępstwa od warunków technicznych budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 3:

Czy działki pasa drogowego na których Zamawiający planuje inwestycję są ustalone czy należy je ponownie ustalić? Informacja ta jest dość istotna ponieważ wiąże się z dużymi kosztami prac geodezyjnych.

Odpowiedź:

Koszty prac geodezyjnych należy ująć w kosztorysie inwestycji.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza sporządzenie projektu zgłoszeniowego? (informacja ta jest dość istotna ponieważ sporządzenie map do celów projektowych przy braku ustalonych działek wiąże się z dużymi kosztami prac geodezyjnych)

Odpowiedź:

Inwestycja wymaga pozwolenia na budowę. W koszty wykonywania dokumentacji należy w kalkulować sporządzenie map do celów projektowych.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wymaga projekt budowy oświetlenia drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga projektu budowy oświetlenia drogowego.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wymaga projekt chodnika wzdłuż projektowanych dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga projektu chodnika wzdłuż projektowanych dróg.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający posiada wstępne uzgodnienia włączenia do drogi woj. nr 812?

Odpowiedź:

Zjazd z drogi nr 812 został wykonany w ramach przebudowy drogi wojewódzkiej. To jest dołączenie do tego zjazdu i nie ma potrzeby uzgodnień z Zarządem Dróg Wojewódzkich.

Pytanie nr 8:

Czy inwestycja będzie prowadzona w formie pozwolenia na budowę czy ZRID?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje prowadzenie inwestycji w formule pozwolenia na budowę o ile możliwe będzie zaprojektowanie odcinków dróg w granicach posiadanych działek. Jeżeli nie jest to możliwe należy zaplanować budowę w formule ZRID.

Pytanie nr 9:

Jaką kategorię dróg przyjęto w MPZP?

Odpowiedź:

W MPZP są to drogi kategorii lokalnej.

Pytanie nr 10:

Jakiej szerokości pasem drogowym dysponują Państwo pod budowę poszczególnych dróg będących przedmiotem zapytania?

Odpowiedź:

Szerokość działek od 9,00m do 10,00m.

Pytanie nr 11:

Jaką klasę techniczną posiadają drogi gminne będące przedmiotem zapytania?

Odpowiedź:

Drogi gminne będące przedmiotem zapytania posiadają lokalną klasę techniczną.

Pytanie nr 12:

Czy zamówienie będzie obejmowało, podział nieruchomości w celu dostosowania szerokości dróg do wymagań warunków technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje zamówienie bez podziału nieruchomości o ile możliwe będzie zaprojektowanie odcinków dróg w granicach posiadanych działek. Jeżeli nie jest to możliwe należy zaplanować podział nieruchomości.

Pytanie nr 13:

Czy zamówienie obejmowało będzie wykonanie Projektów Stałej i Tymczasowej Organizacji Ruchu wraz z zatwierdzeniem.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje wykonania Projektów Stałej i Tymczasowej Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 14:

Czy w ramach zamówienia należy zaprojektować kanał technologiczny lub uzyskać dla Państwa zgodę na odstępstwo od budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia należy zaprojektować kanał technologiczny i jednocześnie przygotować dokumenty do wystąpienia o zgodę na odstępstwo od budowy kanału technologicznego, o ile wystąpią przesłanki umożliwiające uzyskanie odstępstwa.

Powyższe pismo stanowi integralną część Zapytania ofertowego 271/3/2021 z dnia 21.04.2021r.

Wójt Gminy  
  
Monika Mackiewicz-Drag

